2
3

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27.04.2024                                                                                                    № 8/34
г. Малмыж

    О внесении изменений в решение районной Думы Малмыжского района от 20.09.2010  № 15/47

       В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей   21  Устава    муниципального    образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
        1.   Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, утвержденное	 решением районной Думы  Малмыжского района от 20.09.2010 № 15/47 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования    Малмыжский    муниципальный    район   Кировской области» (с изменениями, внесенными   решениями  районной Думы     от   26.10.2011 № 11/8,  от 28.09.2012 № 13/16 от 16.03.2015 №14/37 от 27.11.2015 № 13/43), изложив подпункт 2.4.9 в следующей редакции:
       «2.4.9. Ведет учет муниципального имущества стоимостью свыше 10000 рублей, контроль за использование и сохранностью».
       2.       Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малмыжского района            Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
 Малмыжского района                      О.Г. Толстобокова

image1.jpg